

# Obec Chrášťany

Chrášťany 34, 256 01 Benešov u Prahy, www.chrastany.cz, ou@chrastany.cz

IČ 005 08 357

AG AGROPRIM, s.r.o.  
Netvořice 300  
257 44 Netvořice

Vaše značka/ze dne

Naše značka  
Č.j. 128/2017

Vyřizuje/linka  
Ing.Hruška

Datum  
02.10.2017

## Sdělení k žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

- 1) Záměr obce Chrášťany propachtovat zemědělské pozemky byl zveřejněn na úřední desce od 03.12.2014 do 19.12.2014 a dále od 20.08.2015 do 09.09.2015
- 2) Zveřejnění záměru nebylo veřejným příslibem podle § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., OZ, ani vyhlášením veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku podle § 1772 zákona č. 89/2012 Sb., OZ, či veřejnou nabídkou podle § 1780 téhož zákona, nejednalo se o veřejnou zakázku podle zvláštního zákona
- 3) Dne 31.12.2014 byla uzavřena Pachtovní smlouva s Vratislavem Balcarem, Chrášťany, na dobu od 01.01.2015 do 30.09.2018. Dne 30.09.2015 byla uzavřena pachtovní smlouva s Miroslavem Haškem, Černíkovice na dobu od 01.10.2015 do 30.09.2018
- 4) Výše pachtovného je 2.700 Kč/ha/rok
- 5) Usnesení Zastupitelstva obce Chrášťany o schválení pachtu ze dne 30.12.2014 a ze dne 08.09.2015 zasíláme v příloze
- 6) Kopie pachtovních smluv zasíláme v příloze

S pozdravem

OBEC CHRÁŠŤANY  
Chrášťany 34, 256 01 Benešov  
IČ: 00508357

Mgr. Petra Papírníková  
místostarostka obce Chrášťany

